3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 08 de Março de 2019.

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos   -  SEGER -

PORTARIA Nº 92-S DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 46, alínea “o”, da Lei 3043
de 31 de dezembro de 1975, e tendo em vista o que consta no processo nº 84899786,

RESOLVE

Art. 1º CONCEDER Abono Permanência aos servidores abaixo relacionados, nos termos do §19, art. 40 da Constituição Federal/1988, Emenda
Constitucional nº 41/2003 e art. 68 da Lei Complementar nº 282/2004:

Nº Funcional Nome Cargo A Partir de
776418/1 ADILZA MOTA DO PRADO AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 02/05/2018
502677/52 ANA DALVA CASAGRANDE FISIOTERAPEUTA 11/01/2019
305902/51 ANA MARIA ROCHA LOUREIRO PROFESSOR MAPA 15/10/2016
237799/51 ANEZIO FRANCISCO SOBRINHO AUDITOR FISCAL DA RECEITA ESTADUAL 06/07/2017
1521535/52 AUREA ALMEIDA FEU AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15/09/2018
1561600/52 DULCINEA RODRIGUES SOARES BARCELLOS AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO 21/12/2018
84181/51 EDILSON SOUZA ROCHA MEDICO 27/12/2018
1522353/52 EDIMILSON SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2014
386574/51 FLAVIA MARIA VOLKERS PROFESSOR MAPB 28/12/2018
786450/1 FIDELIS RIZZI JUNIOR PROFESSOR MAPB 25/10/2018
789711/1 GILCENIA REGINA PEIXOTO GONÇALVES PROFESSOR MAPA 06/10/2018
296305/51 GILCILEIA COSTA DE OLIVEIRA PROFESSOR MAPB 06/01/2019
333612/51 GLAISON CARDOSO FERREIRA PERITO OFICIAL CRIMINAL 08/01/2019
292646/51 KATIA VALESKA AZEVEDO PROFESSOR MAPB 24/12/2018
1578340/55 LUIZ CARLOS BATISTA DO NASCIMENTO MEDICO 22/12/2018
281132/51 LUSINETE PEREIRA COELHO PROFESSOR MAPP 01/12/2018
1511491/52 MAGNOLIA BATISTA DE NOVAIS AUXILIAR DE SERVIÇOS MEDICOS 06/10/2010
1569856/52 MARCIA MARIA POLTRONIERI MEDICO 03/11/2018
388250/51 MARCIA REGINA COGO VIALI PROFESSOR MAPB 05/01/2019
2484684/2 MARLUCE TOLEDO DE CARVALHO OLIVEIRA PROFESSOR MAPA 06/11/2018
327569/51 MARFIA NANTET BENEVENUTI PROFESSOR MAPA 24/12/2018
1523805/52 MARIA CONCEIÇAO MOTTA AUXILIAR DE SERVIÇOS MEDICOS 03/04/2011
1529269/52 MARIA CRISTINA RIBEIRO LOURO MEDICO 30/11/2018
1520300/52 MARIA DA CONCEIÇAO SOUZA PASCOAL AUXILIAR DE SERVIÇOS MEDICOS 06/10/2018
296792/51 MARIA IRINEU DA SILVA CANDIDO PROFESSOR MAPA 09/01/2018
789875/1 MARINELZA DA PENHA BRAVIM DARIVA PROFESSOR MAPA 03/01/2019
259989/51 MARTA FREIRE MOREIRA PROFESSOR MAPA 08/12/2017
295891/51 MONICA ATHAYDE DE SOUZA CARVALHO PROFESSOR MAPA 24/01/2019
1566750/52 OLINDINA CERILO DOS ANJOS TRANCOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/12/2018
388455/51 RICARDO CESAR FREIRE DE PAULA BAPTISTA PROFESSOR MAPB 07/01/2019
1511904/52 RITA DE CASSIA RIBEIRO ZARDO TECNICO EM ENFERMAGEM 02/03/2011
385089/51 ROSALBA LIMA COUTINHO PROFESSOR MAPB 05/09/2018
495478/52 VALERIA CRISTINA PIM FIGLIUZZI ARANTES ENFERMEIRO 01/05/2015

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 20 de fevereiro de 2019.

LENISE MENEZES LOUREIRO
Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos

Protocolo 465566

AVISO
EDITAL DE

CREDENCIAMENTO
N.º 01/2015 - SEGER

O Estado do Espírito Santo, por
meio da SEGER, torna público o
que segue, referente ao edital
em epígrafe, que objetiva o
Credenciamento de Leiloeiros
Públicos Oficiais:

1) Lista de bens para o 2.º
Leilão de 2019

Em observância ao item 7.2.2

do Termo de Referência, trata-
se de leilão de bens para o 2.º
Leilão de 2019, com a seguinte
composição:

Sucatas de cadeiras;
Sucatas de mobiliário geral;
Sucatas de máquinas,
equipamentos e motores;
Sucatas de material de
informática;
Veículos;
Sucatas de veículos.

2) Agendamento da sessão
pública para realização do

sorteio

Conforme disposto no item
7.2.2 do Termo de Referência,
fica agendada a sessão pública
para realização do sorteio
que definirá o leiloeiro a ser
contratado para execução do
2.º leilão de 2019:

Data: 13/03/2019
Horário: 10h
Local: Sala de reuniões da
GEPAE/SEGER.
Endereço: Av. Governador
Bley, 236, Ed. Fábio Ruschi,

10º andar, Ala Cidade, Centro,
Vitória/ES.

Informações poderão ser
obtidas exclusivamente por
meio do e-mail supam@seger.
es.gov.br ou do tel. (27) 3636-
5248

Vitória, 07 de março de 2019.

Alessandro dos Santos
Presidente

Comissão Especial de Leilão
Protocolo 465588

		suporte@dio.es.gov.br
	2019-03-08T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial